

2025-03-17

Barbro Johansson

Kassör Torkilstötens samfällighet

barbro.json@live.se

Information till alla medlemmar i Torkilstötens samfällighet

Ny rutin för utskick av medlemsavgift

För att effektivisera våra utskick från Torkilstötens samfällighet skulle vi vilja införa att dessa fortsättningsvis sker med email i stället för med brev. Idag har vi 242 utav 325 möjliga email adresser i vårt register. Det betyder att vi saknar ett antal. Det kan också innebära att vi har inaktuella email adresser om man har bytt sådan. Det första utskicket med email kommer att ske i slutet av april då medlemsavgiften skickas ut från Föreningshuset som ska betalas senast 31 maj. **De som inte har rapporterat mailadress kommer att få utskicket per brev som tidigare.** Om ni varken fått brev eller email vid den tidpunkten kan det bero på att vi har fel email adress. Vid årsmötet den 20 april kommer vi att be alla närvarande om aktuella email adresser så vi kan kontrollera dessa innan utskicket sker. Det går också bra att emaila kassören om ni vill uppdatera era uppgifter dock **senast 22 april**. Uppge då också er fastighetsbeteckning.

Fastigheter utan indraget vatten inom Rosenbergsområdet som tillhör gemensamhetsanläggning, GA 16.

Vi håller också på att se över vårt medlemsregister när det gäller fastigheter som inte har indraget vatten. Inom Rosenbergsområdet finns idag fyra pumphus placerade vid Alen, Björnen, Videt samt Renen. I vårt register finns 46 fastigheter inrapporterade utan vatten indraget i huset. Vi skulle vilja att ni som på senare år dragit in vatten och inte meddelat detta tidigare hör av er till kassören. Det är många hushåll som delar på dessa kostnader men om man har vatten indraget betalar man en lägre avgift.

Sopsortering

Vill också påminna om att det är viktigt att alla sorterar sopor rätt i sophusen. Vi har vid ett flertal tillfällen upptäckt att det inte bara finns hushållssopor och matavfall i våra kärl. Pappersförpackningar, metall, glas, plast och tidningar ska slängas i byn intill bensenmacken. Om vi sköter detta kommer vi inte att behöva betala felsorteringsavgift eller extra avgift för överfulla kärl. Vid storhelger såsom påsk och jul är detta extra viktigt. Ni som hyr ut era hus kan gärna påminna extra om detta.

Hälsningar

Styrelsen för Torkilstötens samfällighet